

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О награждении государственными наградами Республики Дагестан

За достигнутые трудовые успехи и многолетнюю плодотворную работу наградить:

ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

АБДУРАГИМОВУ Индиру Магомедсаидовну — депутата Собрания депутатов муниципального района «Сергокалинский район», заместителя директора муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Лицей № 2 имени Абдуллаева С.Г.»

АЛЛАХВЕРДИЕВА Пашу Эмировича — первого заместителя председателя Собрания депутатов городского округа с внутригородским делением «город Махачкала».

ПОЧЕТНЫМ ЗНАКОМ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН «ЗА ЛЮБОВЬ К РОДНОЙ ЗЕМЛЕ»

АЛЧИЕВА Николая Юрьевича – депутата Народного Собрания Республики Дагестан.

Присвоить почетные звания:

«ЗАСЛУЖЕННЫЙ ТРЕНЕР РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН»

МАГОМЕДОВУ Алиасхабу Ахмедовичу — депутату Собрания депутатов муниципального района «Ботлихский район», старшему тренеру сборной команды Республики Дагестан по волейболу.

«ЗАСЛУЖЕННЫЙ УЧИТЕЛЬ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН»

КАДИРОВОЙ Гуризат Султанмеджидовне — депутату Собрания депутатов муниципального района «Магарамкентский район», директору муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Магарамкентская средняя общеобразовательная школа № 1 им. М. Гаджиева»

КАЧАКАЕВОЙ Зарият Крымсолтановне — депутату Собрания депутатов сельского поселения «село Герменчик», директору муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Герменчикская средняя общеобразовательная школа», Бабаюртовский район.



г. Махачкала 30 мая 2016 года № 174